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Data |Horario Local
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[Nome dos Participantes |Orgao/Unidade |[E-mail
Alessandra Maria Paes Landim P. COFIN/CGCOF alessandra.louredo@cgu.gov.br
|[Louredo
|[Fabiana Cristina de Oliveira Fiorini |GAB/STPC fabiana.fiorini@cgu.gov.br

|[Fernando Henrique Barbosa Quirino|DIPLAD/SE

fernando.quirino@cgu.gov.br

Giovanni Candido Dematte CGCOF/DGI dematte@cgu.gov.br
Janildo Guedes Soares GABMIN janildo.soares@cgu.gov.br
|[Luana Roriz Meireles SCC luana.meireles@cgu.gov.br
[Maria Amélia Eugénia Pinheiro CRGAB/CRG maria.pinheiro@cgu.gov.br
[Maria de Fatima Rezende STPC maria.rezende@cgu.gov.br
[Milena Luz Barbosa GAB/SE Milena.luz@cgu.gov.br
[Ranieri Aratjo de Campos |DTI ranieri.campos@cgu.gov.br
|[Renata Tereza Livramento Freitas |[COFIN/CGCOF renata.freitas@cgu.gov.br




Marcos Gerhardt Lindenmayer OGU/GAB Irirr]%r:r?ri-ayer@cgu.gov.br

Israel Jose Reis de Carvalho SCC/DOP Israel.carvalho@cgu.gov.br
Simone Ferreira Magalhaes OoGU simone.magalhaes@cgu.gov.br
Tiago Chaves Oliveira CGPLAM/SFC Tiago.oliveira@cgu.gov.br
Vivian Vivas DGI vivian.vivas@cgu.gov.br

\Walter Luis Araujo da Cunha DIPLAD/SE walter.cunha@cgu.gov.br

Pauta da Reuniao

1. Apresentacédo da execugao orgamentaria.
2. Disponibilidade de créditos para possiveis alteracdes orcamentarias.

Relato da Reuniao

[DGI

Externou a preocupacao com a baixa execucao dos
creditos, principalmente em relagao aos recursos de
emenda de comissao porque ha necessidade de
apresentar justificativas, caso estes ndo sejam
executados na integralidade.

SFC

|Informou que o acordo a ser celebrado com o PNUD esta
em andamento, bem como sinalizou a necessidade de
suplementacao de limite para a secretaria.

Tépicos Principais |ISCC

Destacou que provavelmente ira devolver orgamento.

[DIPLAD

u_nformou gue o cancelamento de dotac&o de recursos
inalisticos para suplementar a capacitacao, precisam ser
avisados previamente a DIPLAD para ajustes no e-Aud e
avaliacdo do nivel de priorizagao.

CGCOF

Demonstrou o percentual de execucao do orcamento
para as despesas discricionarias e reforgcou a
necessidade de acelerar a execucao, tendo em vista a
janela de alteragdo orgamentaria em outubro.




|[Decis6es/Providéncias [Responsavel |Prazo

1. Enviar o relatério de execucao orcamentaria
com o detalhamento dos empenhos emitidos|CGOFC
com recursos da emenda de comissao.
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